АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 70»
(МОУ «СОШ № 70»)

ПРИКАЗ

от  30.09.2023 г. 								                           № 75

Об итогах трудоустройства выпускников
2022 – 2023 учебного года

На основании приказов о зачислении в ВУЗы и учреждения СПО,  справок – подтверждений, предоставленных выпускниками МОУ «СОШ № 70» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать трудоустроенными выпускников 9-х классов (39 человек) следующим образом:
· 10 класс – 20 человек;
· СПО – 17 человек;
· Выбыли за пределы РФ – 1 человек;
· Иное – 1 человек.
2. Считать трудоустроенными выпускников 11-х классов (20 человек) следующим образом:
· ВУЗ – 3 человека;
· СПО – 17 человек;
3. [bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР Кузнецовой М.А. предоставить информацию о трудоустройстве выпускников 9, 11-х классов в отдел образования администрации Кировского района МО «Город Саратов» до 20.09.2023 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кузнецову М.А.

Директор								                       Т.И. Киселёва

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Кузнецова М.А.

	30.09.2023